



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA DE ABASTECIMIENTO

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD  
RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
1	27	1	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - ENERO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
								CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
1	20/01/2022	1	GERENCIA	900100010004	SERVICIO DE COURIER NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1		SERVICIO		40,000.00		15,000.00		
2	20/01/2022	1	GERENCIA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6		SERVICIO		12,000.00		11,000.00		
3	20/01/2022	1	GERENCIA	952283250030	TELEFONO CELULAR CON TARJETA DE MEMORIA 128 GB	2.6.3.2.3.3	2,500.00	UNIDAD						2,500.00
4	20/01/2022	1	GERENCIA	151500030024	SERVICIO DE REDACCION DE NOTAS DE PRENSA, EDICION Y CONSOLIDACION DE VIDEOS Y FOTOGRAFIAS	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						12,000.00
5	20/01/2022	1	GERENCIA	071100384773	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO GRAFICO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						11,500.00
6	20/01/2022	1	O. A. JURIDICA	170100020047	SUSCRIPCIÓN A LA BASE DE DATOS SPIJ-SISTEMA PERUANO DE INFORMACIÓN JURÍDICA	2.3.2.7.11.99		SERVICIO						1,170.00
7	20/01/2022	1	O. A. JURIDICA	071100381813	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORME TÉCNICO LEGAL	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						15,000.00
8	20/01/2022	1	O. A. JURIDICA	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS	2.3.2.4.2.1		SERVICIO						1,000.00
9	20/01/2022	1	O. A. JURIDICA	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.3.2.4.2.1		SERVICIO						1,400.00
10	20/01/2022	1	O. A. JURIDICA	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	520.00	UNIDAD					5	2,600.00
11	20/01/2022	1	O. A. JURIDICA	740899500041	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO -CPU DE 2.9 GHZ	2.6.3.2.3.1	3,420.00	UNIDAD					3	10,260.00
12	20/01/2022	1	ATF STT	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	2.3.1.5.1.2	2.25	UNIDAD	2	4.50	2	4.50		
13	20/01/2022	1	ATF STT	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOSCOLORES	2.3.1.5.1.2	5.60	UNIDAD	2	11.20	2	11.20		
14	20/01/2022	1	ATF STT	710300160062	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 18 yd	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	2	8.00	2	8.00		
15	20/01/2022	1	ATF STT	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD	3	10.80	3	10.80		
16	20/01/2022	1	ATF STT	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	4.50	UNIDAD	1	4.50	1	4.50		
17	20/01/2022	1	ATF STT	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1.5.1.2	4.35	UNIDAD	1	4.35	1	4.35		
18	20/01/2022	1	ATF STT	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.10	UNIDAD	2	12.20	2	12.20		
19	20/01/2022	1	ATF STT	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	0.26	UNIDAD	3	0.78	3	0.78		
20	20/01/2022	1	ATF STT	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	0.46	UNIDAD	3	1.38	3	1.38		
21	20/01/2022	1	ATF STT	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	1.04	UNIDAD	5	5.19	5	5.20		
22	20/01/2022	1	ATF STT	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	33.71	UNIDAD	2	67.43	2	67.43		
23	20/01/2022	1	ATF STT	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	2.3.1.5.1.2	7.78	UNIDAD	2	15.56	2	15.56		
24	20/01/2022	1	ATF STT	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	2.3.1.5.1.2	1.69	UNIDAD	2	3.37	2	3.38		
25	20/01/2022	1	ATF STT	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1.5.1.2	2.19	UNIDAD	2	4.38	2	4.38		
26	20/01/2022	1	ATF STT	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	2.3.1.5.1.2	0.51	UNIDAD	2	1.02	2	1.02		
27	20/01/2022	1	ATF STT	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	1.18	UNIDAD	2	2.36	2	2.36		
28	20/01/2022	1	ATF STT	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	2.3.1.5.1.2	0.56	UNIDAD	3	1.68	3	1.68		
29	20/01/2022	1	ATF STT	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	2	6.00	2	6.00		
30	20/01/2022	1	ATF STT	715000240003	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	2.3.1.5.1.2	1.35	UNIDAD	1	1.35	1	1.35		
31	20/01/2022	1	ATF STT	715000320008	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.5.1.2	1.10	UNIDAD	3	3.30	3	3.30		
32	20/01/2022	1	ATF STT	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	4	9.72	4	9.72		
33	20/01/2022	1	ATF STT	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	4	9.72	4	9.72		
34	20/01/2022	1	ATF STT	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	4	9.72	4	9.72		
35	20/01/2022	1	ATF STT	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	4	1.36	4	1.36		
36	20/01/2022	1	ATF STT	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	4	1.36	4	1.36		
37	20/01/2022	1	ATF STT	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.34	UNIDAD	4	1.36	4	1.36		
38	20/01/2022	1	ATF STT	716000030042	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	5.90	UNIDAD	1	5.90	1	5.90		
39	20/01/2022	1	ATF STT	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	0.26	UNIDAD	5	1.30	5	1.30		
40	20/01/2022	1	ATF STT	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	2	5.40	2	5.40		
41	20/01/2022	1	ATF STT	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	2	5.40	2	5.40		
42	20/01/2022	1	ATF STT	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	1.26	UNIDAD	2	2.52	2	2.52		
43	20/01/2022	1	ATF STT	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.85	UNIDAD	2	1.70	2	1.70		
44	20/01/2022	1	ATF STT	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	2	5.40	2	5.40		



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA DE ABASTECIMIENTO

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD  
RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
1	27	1	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - ENERO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
45	20/01/2022	1	ATF STT	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	1.26	UNIDAD	2	2.52	2	2.52		
46	20/01/2022	1	ATF STT	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	1.10	UNIDAD	2	2.20	2	2.20		
47	20/01/2022	1	ATF STT	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	2	6.00	2	6.00		
48	20/01/2022	1	ATF STT	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	2	6.00	2	6.00		
49	20/01/2022	1	ATF STT	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1.5.1.2	2.60	UNIDAD	2	5.19	2	5.19		
50	20/01/2022	1	ATF STT	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	8.97	UNIDAD	16	143.49	16	143.52		
51	20/01/2022	1	ATF STT	718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	2.3.1.5.1.2	1.65	UNIDAD	5	8.25	5	8.25		
52	20/01/2022	1	ATF STT	718500050025	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD	5	11.00	5	11.00		
53	20/01/2022	1	ATF STT	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	1.90	UNIDAD	5	9.50	5	9.50		
54	20/01/2022	1	ATF STT	718500110032	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	2.3.1.5.1.2	10.50	UNIDAD	2	21.00	2	21.00		
55	20/01/2022	1	ATF STT	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	2.3.1.5.1.2	377.29	UNIDAD	2	754.59	2	754.59		
56	20/01/2022	1	ATF STT	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	2.3.2.1.2.1	1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00	1	1,000.00		
57	20/01/2022	1	ATF STT	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	2.3.2.1.2.1	1.00	SERVICIO	1000	1,000.00	1000	1,000.00		
58	20/01/2022	1	ATF STT	901000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS	2.3.2.1.2.2	1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00	1	1,000.00		
59	20/01/2022	1	ATF STT	901000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS	2.3.2.1.2.2	1.00	SERVICIO	1200	1,200.00	1200	1,200.00		
60	20/01/2022	1	ATF STT	742223580248	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER LASERMONOCROMÁTICA VELOCIDAD 40 PPM CT	2.6.3.2.1.1	2,000.00	UNIDAD	1	2,000.00			1	2,000.00
61	20/01/2022	1	ATF STT	740899500041	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO-CPU DE 2.9 GHz	2.6.3.2.3.1	2,800.00	UNIDAD	1	2,800.00			1	2,800.00
62	20/01/2022	1	ATF STT	740880370018	MONITOR LED 19.5 in	2.6.3.2.3.1	600.00	UNIDAD	1	600.00			1	600.00
63	20/01/2022	1	ATF LC	445100480284	LAMINA DE SEGURIDAD PRE IMPRESA PARA BREVETE TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	3.08	UNIDAD	14095	43,412.60	6595	20,312.60		
64	20/01/2022	1	ATF LC	071100384851	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORMES LEGALES Y PROYECTOS	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	20,312.60
65	20/01/2022	1	ATF ESV	894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	2.3.1.2.1.1	18.00	UNIDAD	6	108.00	6	108.00		
66	20/01/2022	1	ATF ESV	899600020255	CAMISA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	52.50	UNIDAD	5	262.50	5	262.50		
67	20/01/2022	1	ATF ESV	899600070337	CHALECO DE DRIL CABALLERO	2.3.1.2.1.1	65.00	UNIDAD	6	390.00	6	390.00		
68	20/01/2022	1	ATF ESV	899600150319	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA M	2.3.1.2.1.1	145.00	UNIDAD	1	145.00	1	145.00		
69	20/01/2022	1	ATF ESV	899600150320	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA L	2.3.1.2.1.1	145.00	UNIDAD	1	145.00	1	145.00		
70	20/01/2022	1	ATF ESV	901000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIÁTICOS	2.3.2.1.2.2		SERVICIO		7,700.00		3,440.00		
71	20/01/2022	1	ATF ESV	352000013901	CAPACITACIÓN EN EDUCACIÓN DE SEGURIDAD VIAL Y PROTOCOLO DE BIOSEGURIDAD EN EL TRANSPORTE PÚBLICO	2.3.2.9.1.1	2,600.00	SERVICIO					4	10,400.00
72	20/01/2022	1	ATF ESV	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1		SERVICIO		1,500.00		500.00		
73	20/01/2022	1	ATF ESV	901000070003	COMISIÓN DE SERVICIOS - VIÁTICOS NACIONALES	2.3.2.1.2.2		SERVICIO		3,000.00		1,000.00		
74	20/01/2022	1	ATF ESV	901000070006	ASIGNACIÓN EN GENERAL - VIÁTICOS	2.3.2.1.2.2		SERVICIO		6,000.00		4,409.50		
75	24/01/2022	1	ADMIN	899600050212	SACO DE TELA 100% LANA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	480.00	UNIDAD					41	19,680.00
76	24/01/2022	1	ADMIN	899600041050	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	260.00	UNIDAD					82	21,320.00
77	24/01/2022	1	ADMIN	899600020271	CAMISA DE TELA 65% ALGODÓN Y 35% POLIÉSTER MANGA LARGA	2.1.2.1.1.1	80.00	UNIDAD					82	6,560.00
78	24/01/2022	1	ADMIN	899600190001	CORBATA DE SEDA	2.1.2.1.1.1	45.00	UNIDAD					41	1,845.00
79	24/01/2022	1	ADMIN	899600070192	CHALECO DE LANA PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	59.00	UNIDAD					41	2,419.00
80	24/01/2022	1	ADMIN	899600041497	PANTALON DE TELA 35% ALGODÓN Y 65% POLIESTER PARA CABALLERO COLOR TALLA M	2.1.2.1.1.1	195.00	UNIDAD					82	15,990.00
81	24/01/2022	1	ADMIN	899600020301	CAMISA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA CORTA	2.1.2.1.1.1	77.00	UNIDAD					164	12,628.00
82	24/01/2022	1	ADMIN	899600080253	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CON BORDADO CUELLO CAMISERO UNISEX	2.1.2.1.1.1	50.00	UNIDAD					82	4,100.00
83	24/01/2022	1	ADMIN	899600050233	SACO DE TELA 100% LANA DAMA	2.1.2.1.1.1	460.00	UNIDAD					11	5,060.00
84	24/01/2022	1	ADMIN	899600041051	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA DAMA	2.1.2.1.1.1	230.00	UNIDAD					22	5,060.00
85	24/01/2022	1	ADMIN	899600010150	BLUSA DE TELA 35% ALGODÓN Y 65% POLIÉSTER MANGA LARGA	2.1.2.1.1.1	76.00	UNIDAD					22	1,672.00
86	24/01/2022	1	ADMIN	899600070160	CHALECO DE LANA PARA DAMA	2.1.2.1.1.1	190.00	UNIDAD					11	2,090.00
87	24/01/2022	1	ADMIN	899600019005	PAÑOLETA DE SEDA	2.1.2.1.1.1	40.00	UNIDAD					11	440.00
88	24/01/2022	1	ADMIN	899600030139	FALDA DE TELA 70% LANA Y 30% POLIÉSTER	2.1.2.1.1.1	182.00	UNIDAD					22	4,004.00



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA DE ABASTECIMIENTO

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD  
RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
1	27	1	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - ENERO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
89	24/01/2022	1	ADMIN	899600010071	BLUSA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA CORTA	2.1.2.1.1.1	76.00	UNIDAD					44	3,344.00
90	24/01/2022	1	ADMIN	899600080253	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CON BORDADO CUELLO CAMISERO UNISEX	2.1.2.1.1.1	52.00	UNIDAD					22	1,144.00
91	24/01/2022	1	ADMIN	899600121601	UNIFORME DE VESTIR DE VERANO PARA DAMA	2.1.2.1.1.1	730.00	UNIDAD	12	8,760.00	12	8,760.00		
92	24/01/2022	1	ADMIN	899600121602	UNIFORME DE VESTIR DE VERANO PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	850.00	UNIDAD	43	36,550.00	43	36,550.00		
93	24/01/2022	1	ADMIN	899600121605	UNIFORME DE VESTIR DE INVIERNO PARA DAMA	2.1.2.1.1.1	929.00	UNIDAD	12	11,148.00	12	11,148.00		
94	24/01/2022	1	ADMIN	899600121606	UNIFORME DE VESTIR DE INVIERNO PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	905.00	UNIDAD	43	38,915.00	43	38,915.00		
95	24/01/2022	1	ADMIN	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.1	66,000.00	SERVICIO	1	66,000.00	1	12,000.00		
96	24/01/2022	1	ADMIN	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	2.3.2.2.1.2	30,000.00	SERVICIO	1	30,000.00	1	6,000.00		
97	24/01/2022	1	ADMIN	870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	2.3.2.2.2.1	9,864.00	SERVICIO	1	9,864.00			1	14,980.80
98	24/01/2022	1	ADMIN	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	2.3.2.2.2.2	4,296.00	SERVICIO	1	4,296.00	1	1,488.00		
99	24/01/2022	1	ADMIN	870500030028	SERVICIO DE CORREO ELECTRONICO	2.3.2.2.2.3	4,323.00	SERVICIO	1	4,323.00			1	319.00
100	24/01/2022	1	ADMIN	870500030020	LINEA DEDICADA A INTERNET	2.3.2.2.2.3		SERVICIO					1	4,188.20
101	24/01/2022	1	ADMIN	716000130126	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 18 MM X 47 MM APROX.	2.3.1.5.1.2	6.60	UNIDAD	50	330.00	50	330.00		
102	24/01/2022	1	ADMIN	716000130126	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 25 MM DE DIAMETRO	2.3.1.5.1.2	20.00	UNIDAD	30	600.00	30	600.00		
103	24/01/2022	1	ADMIN	716000130126	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 mm DIAMETRO APROX.	2.3.1.5.1.2	16.00	UNIDAD	30	480.00	30	480.00		
104	24/01/2022	1	ADMIN	716000130126	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	5.90	UNIDAD	6	35.40	6	35.40		
105	24/01/2022	1	ADMIN	716000080499	SELLO AUTOENTINTABLE 18 mm X 47 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	6	210.00	6	210.00		
106	24/01/2022	1	ADMIN	716000080475	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 50 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	55.00	UNIDAD	6	330.00	6	330.00		
107	24/01/2022	1	ADMIN	716000080475	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	6	210.00	6	210.00		
108	24/01/2022	1	ADMIN	716000080170	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 30 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	6	210.00	6	210.00		
109	24/01/2022	1	ADMIN	716000080170	SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 MM X 40 MM APROX.	2.3.1.5.1.2	55.00	UNIDAD	6	330.00	6	330.00		
110	24/01/2022	1	ADMIN	716000080149	SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 mm X 22 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	45.00	UNIDAD	6	270.00	6	270.00		
111	24/01/2022	1	ADMIN	716000080106	SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.	2.3.1.5.1.2	60.00	UNIDAD	6	360.00	6	360.00		
112	24/01/2022	1	ADMIN	716000080105	SELLO AUTOENTINTABLE DE 75 mm X 38 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	75.00	UNIDAD	6	450.00	6	450.00		
113	24/01/2022	1	ADMIN	716000080045	SELLO DE RECEPCION DE METAL	2.3.1.5.1.2	55.00	UNIDAD	12	660.00	12	660.00		
114	24/01/2022	1	ADMIN	716000180016	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML	2.3.1.5.1.2	5.50	UNIDAD	10	55.00	10	55.00		
115	24/01/2022	1	ADMIN	717200030152	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	14.00	UNIDAD	25	350.00	25	350.00		
116	24/01/2022	1	ADMIN	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	5.50	UNIDAD	25	137.50	25	137.50		
117	24/01/2022	1	ADMIN	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	5.10	UNIDAD	50	255.00	50	255.00		
118	24/01/2022	1	ADMIN	717200050396	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	17.00	UNIDAD	11	187.00	11	187.00		
119	24/01/2022	1	ADMIN	717200050397	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	17.00	UNIDAD	34	578.00	34	578.00		
120	24/01/2022	1	ADMIN	717200050394	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	17.00	UNIDAD	14	238.00	14	238.00		
121	24/01/2022	1	ADMIN	717200050405	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	17.00	UNIDAD	12	204.00	12	204.00		
122	24/01/2022	1	ADMIN	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	0.20	UNIDAD	52	10.40	52	10.40		
123	24/01/2022	1	ADMIN	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.20	UNIDAD	52	10.40	52	10.40		
124	24/01/2022	1	ADMIN	717200170040	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	0.20	UNIDAD	52	10.40	52	10.40		
125	24/01/2022	1	ADMIN	717200170042	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR NARANJA	2.3.1.5.1.2	0.20	UNIDAD	52	10.40	52	10.40		
126	24/01/2022	1	ADMIN	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	0.20	UNIDAD	52	10.40	52	10.40		
127	24/01/2022	1	ADMIN	717200170041	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	0.20	UNIDAD	52	10.40	52	10.40		
128	24/01/2022	1	ADMIN	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	0.20	UNIDAD	52	10.40	52	10.40		
129	24/01/2022	1	ADMIN	717300010013	CARTULINA DUPLEX 200 g DE 70 cm X 100 cm	2.3.1.5.1.2	0.55	UNIDAD	152	83.60	152	83.60		
130	24/01/2022	1	ADMIN	767400040014	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3.1.5.1.2	0.86	UNIDAD	622	534.92	622	534.92		
131	24/01/2022	1	ADMIN	139200160296	PAPEL TOALLA X 140 m APROX.	2.3.1.5.3.1	14.50	UNIDAD	98	1,421.00			600	8,700.00
132	24/01/2022	1	ADMIN	139200160360	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 212 HOJAS	2.3.1.5.3.1	2.30	UNIDAD	24	120.00			5000	11,500.00



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA DE ABASTECIMIENTO

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD  
RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
1	27	1	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - ENERO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
133	24/01/2022	1	ADMIN	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	15.80	UNIDAD	1	16.00			200	3,160.00
134	24/01/2022	1	ADMIN	139200160326	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 175 HOJAS	2.3.1.5.3.1	38.00	UNIDAD					400	15,200.00
135	24/01/2022	1	ADMIN	133000240103	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%	2.3.1.5.3.1	14.50	GALON					50	725.00
136	24/01/2022	1	ADMIN	133000070059	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD					25	375.00
137	24/01/2022	1	ADMIN	133000070071	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD					25	375.00
138	24/01/2022	1	ADMIN	13000070035	CERA AL AGUA PARA PISO COLOR BLANCO	2.3.1.5.3.1	20.00	GALON					25	500.00
139	24/01/2022	1	ADMIN	135000140158	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 75 cm + MANGO DE ALUMINIO)	2.3.1.5.3.1	8.90	UNIDAD					20	178.00
140	24/01/2022	1	ADMIN	135000190170	JUEGO DE BALDE DE PLASTICO X 13 L CON ESCURRIDOR Y MOPA	2.3.1.5.3.1	24.50	UNIDAD					15	367.50
141	24/01/2022	1	ADMIN	139200100097	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4 L	2.3.1.5.3.1	29.50	UNIDAD					35	1,032.50
142	24/01/2022	1	ADMIN	135000190108	TRAPO INDUSTRIAL COSIDO	2.3.1.5.3.1	8.00	KILOGRAMO					7	56.00
143	24/01/2022	1	ADMIN	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 ML	2.3.1.5.3.1	6.90	UNIDAD					15	103.50
144	24/01/2022	1	ADMIN	501100042108	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	13.90	CIENTO					20	278.00
145	24/01/2022	1	ADMIN	501100042498	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	22.50	CIENTO					10	225.00
146	24/01/2022	1	ADMIN	501100042560	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 32 in X 140 in COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	39.00	CIENTO					10	390.00
147	24/01/2022	1	ADMIN	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 KG	2.3.1.5.3.1	70.00	UNIDAD					5	350.00
148	24/01/2022	1	ADMIN	135000130005	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	2.3.1.5.3.1	7.50	UNIDAD					15	112.50
149	24/01/2022	1	ADMIN	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	21.00	UNIDAD					20	420.00
150	24/01/2022	1	ADMIN	139200500016	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 4 L APROX.	2.3.1.5.3.1	265.50	UNIDAD	7	1,858.50	7	1,858.50		
151	24/01/2022	1	ADMIN	767500010083	CABLE DE RED UTP 6E X 305 m	2.3.1.5.4.1	680.00	UNIDAD	2	1,360.00			3	2,040.00
152	24/01/2022	1	ADMIN	71000010345	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A	2.3.1.6.1.1	54.72	UNIDAD	15	820.80	15	820.80		
153	24/01/2022	1	ADMIN	71000010143	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208W1190	2.3.1.6.1.1	15.00	UNIDAD	15	225.00	15	225.00		
154	24/01/2022	1	ADMIN	71000010604	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208W3401	2.3.1.6.1.1	11.85	UNIDAD	15	177.75	15	177.75		
155	24/01/2022	1	ADMIN	71000010605	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1560141010	2.3.1.6.1.1	15.00	UNIDAD	15	225.00	15	225.00		
156	24/01/2022	1	ADMIN	71000010688	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 6740258052	2.3.1.6.1.1	18.50	UNIDAD	15	277.50	15	277.50		
157	24/01/2022	1	ADMIN	71000010575	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MD069782	2.3.1.6.1.1	68.98	UNIDAD	15	1,034.71	15	1,034.71		
158	24/01/2022	1	ADMIN	71000010626	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411	2.3.1.6.1.1	50.00	UNIDAD	15	750.00	15	750.00		
159	24/01/2022	1	ADMIN	71000020339	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546E870A	2.3.1.6.1.1	33.00	UNIDAD	15	495.00	15	495.00		
160	24/01/2022	1	ADMIN	71000020157	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546T3400	2.3.1.6.1.1	28.00	UNIDAD	15	420.00	15	420.00		
161	24/01/2022	1	ADMIN	71000020579	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1780131050	2.3.1.6.1.1	18.50	UNIDAD	15	277.50	15	277.50		
162	24/01/2022	1	ADMIN	71000020792	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1780167070	2.3.1.6.1.1	47.00	UNIDAD	15	705.00	15	705.00		
163	24/01/2022	1	ADMIN	71000020436	FILTRO DE AIRE COD. REF. MD620563	2.3.1.6.1.1	30.00	UNIDAD	15	450.00	15	450.00		
164	24/01/2022	1	ADMIN	71000030635	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 164034KVOA	2.3.1.6.1.1	126.72	UNIDAD	15	1,900.80	15	1,900.80		
165	24/01/2022	1	ADMIN	71000030292	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 164037F40A	2.3.1.6.1.1	27.00	UNIDAD	15	1,620.00	15	1,620.00		
166	24/01/2022	1	ADMIN	71000030482	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640501T0A	2.3.1.6.1.1	19.00	UNIDAD	15	285.00	15	285.00		
167	24/01/2022	1	ADMIN	71000030021	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640502N10	2.3.1.6.1.1	14.50	UNIDAD	15	217.50	15	217.50		
168	24/01/2022	1	ADMIN	71000030521	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 16405V5710	2.3.1.6.1.1	26.17	UNIDAD	15	392.55	15	392.55		
169	24/01/2022	1	ADMIN	71000030475	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1770A053	2.3.1.6.1.1	149.00	UNIDAD	15	-	15	-		
170	24/01/2022	1	ADMIN	71000030598	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1770A233	2.3.1.6.1.1	70.00	UNIDAD	15	1,050.00	15	1,050.00		
171	24/01/2022	1	ADMIN	71000030134	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 2330364010	2.3.1.6.1.1	18.00	UNIDAD	15	270.00	15	270.00		
172	24/01/2022	1	ADMIN	71000030535	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. MB220900	2.3.1.6.1.1	58.26	UNIDAD	15	873.94	15	873.94		
173	24/01/2022	1	ADMIN	940800010234	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMIONETA NISSAN COD. REF. 56110VB525	2.3.1.6.1.1	335.00	UNIDAD	1	335.00	1	335.00		
174	24/01/2022	1	ADMIN	940800010097	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA TOYOTA COD. REF. 48511353603	2.3.1.6.1.1	115.00	UNIDAD	9	1,035.00	9	1,035.00		
175	24/01/2022	1	ADMIN	940800010097	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA TOYOTA COD. REF. 485310K230	2.3.1.6.1.1	125.00	UNIDAD	8	1,000.00	8	1,000.00		
176	24/01/2022	1	ADMIN	805000030126	PROTECTOR FACIAL CON CASCO	2.3.1.6.1.4	59.90	UNIDAD	24	1,437.60	24	1,437.60		



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA DE ABASTECIMIENTO

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD  
RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
1	27	1	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - ENERO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
177	24/01/2022	1	ADMIN	64610052111	PULVERIZADOR DE PLÁSTICO X 1 L	2.3.1.7.1.1	3.00	UNIDAD					50	150.00
178	24/01/2022	1	ADMIN	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	2.3.1.7.1.1	29.90	UNIDAD	12	358.80		358.80		
179	24/01/2022	1	ADMIN	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º	2.3.1.8.2.1	9.50	LITRO					5000	28,500.00
180	24/01/2022	1	ADMIN	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3.1.8.2.1	1.50	UNIDAD	6000	9,000.00			9500	14,250.00
181	24/01/2022	1	ADMIN	495100100006	TERMOMETRO AXILAR	2.3.1.8.2.1	2.00	UNIDAD	10	20.00	10	20.00		
182	24/01/2022	1	ADMIN	495100100013	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	2.3.1.8.2.1	300.00	UNIDAD	2	600.00	2	600.00		
183	24/01/2022	1	ADMIN	208400040662	DISPENSADOR DE PVC PARA PAPEL TOALLA	2.3.1.1.11.5	132.00	UNIDAD	12	1,584.00	12	1,584.00		
184	24/01/2022	1	ADMIN	290500060111	REGLA MEDIDORA DE PARTÍCULAS LAJEADAS DE MATERIALES PÉTREOS	2.3.1.99.1.1	300.00	UNIDAD	2	600.00	2	600.00		
185	24/01/2022	1	ADMIN	290500060112	REGLA MEDIDORA DE PARTÍCULAS ALARGADAS DE MATERIALES PÉTREOS	2.3.1.99.1.1	990.00	UNIDAD	2	1,980.00	2	1,980.00		
186	24/01/2022	1	ADMIN	470300210002	FOTOCHECK DE PVC	2.3.1.99.1.3	15.00	UNIDAD	150	2,250.00	150	2,250.00		
187	24/01/2022	1	ADMIN	791400080097	CARPA PARA CAMPAMENTO DE LONA DE 6.0 m X 3.0 m X 2.4 m	2.3.1.99.1.99	6,800.00	UNIDAD					1	6,800.00
188	24/01/2022	1	ADMIN	503300070001	CINTA REFLECTIVA	2.3.1.99.1.99	16.00	UNIDAD					625	10,000.00
189	24/01/2022	1	ADMIN	901000070003	COMISION DE SERVICIO - VIATICOS NACIONALES	2.3.2.1.2.2	12,600.00	SERVICIO	1	12,600.00	1	4,600.00		
190	24/01/2022	1	ADMIN	22000010077	SERVICIO DE HABILITACION Y ADECUACIÓN DE OFICINAS	2.3.2.4.2.1	2,460.00	SERVICIO					1	2,460.00
191	24/01/2022	1	ADMIN	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.3.2.4.2.1	11,742.00	SERVICIO					1	11,742.00
192	24/01/2022	1	ADMIN	21200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	11,300.00	SERVICIO					1	11,300.00
193	24/01/2022	1	ADMIN	111100020065	MANTENIMIENTO DE VEREDAS DE CONCRETO	2.3.2.4.2.1	5,000.00	SERVICIO	1	5,000.00	1	5,000.00		
194	24/01/2022	1	ADMIN	21200010071	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE DE VIGILANCIA	2.3.2.4.2.1	2,000.00	SERVICIO	1	2,000.00	1	2,000.00		
195	24/01/2022	1	ADMIN	21200010050	ACONDICIONAMIENTO DE CASETA	2.3.2.4.2.1	2,700.00	SERVICIO	1	2,700.00	1	2,700.00		
196	24/01/2022	1	ADMIN	21200010059	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE PARA UNIDAD DE ARCHIVO	2.3.2.4.2.1	1,600.00	SERVICIO	1	1,600.00	1	1,600.00		
197	24/01/2022	1	ADMIN	21200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	2.3.2.4.2.1	5,000.00	SERVICIO	1	5,000.00	1	5,000.00		
198	24/01/2022	1	ADMIN	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
199	24/01/2022	1	ADMIN	607500070076	SERVICIO DE BALANCEO DE LLANTAS	2.3.2.4.5.1	1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00	1	1,000.00		
200	24/01/2022	1	ADMIN	942500010013	RENOVACION DE LICENCIA SOFTWARE	2.3.2.5.1.99	20,000.00	SERVICIO	1	20,000.00	1	10,000.00		
201	24/01/2022	1	ADMIN	850500060028	SEGURO MULTIRIESGO (PRIMA)	2.3.2.6.3.99	26,000.00	SERVICIO	1	26,000.00	1	2,600.00		
202	24/01/2022	1	ADMIN	70500010314	ANALISIS DE LABORATORIO - VIRUS	2.3.2.6.4.1	12,000.00	SERVICIO	1	12,000.00	1	12,000.00		
203	24/01/2022	1	ADMIN	901500070081	TRASLADO DE SWITCH PARA RED	2.3.2.7.11.2	20,000.00	SERVICIO	1	20,000.00	1	20,000.00		
204	24/01/2022	1	ADMIN	350500020031	CURSO TALLER DE GESTION PATRIMONIAL	2.3.2.7.3.1	1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00	1	1,000.00		
205	24/01/2022	1	ADMIN	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMatico	2.3.2.7.4.2	18,000.00	SERVICIO	1	18,000.00	1	18,000.00		
206	24/01/2022	1	ADMIN	170100030241	SERVICIO DE ADMINISTRACION EN REDES	2.3.2.7.4.2	5,000.00	SERVICIO	1	5,000.00	1	5,000.00		
207	24/01/2022	1	ADMIN	170100030053	CONFIGURACION DE REDES VIRTUALES	2.3.2.7.4.2	14,300.00	SERVICIO	1	14,300.00	1	14,300.00		
208	24/01/2022	1	ADMIN	170100030170	SERVICIO TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2.7.4.2	6,000.00	SERVICIO	1	6,000.00	1	6,000.00		
209	24/01/2022	1	ADMIN	71100383085	SERVICIO DE APOYO EN ANÁLISIS DE CONDICIONES DE TRABAJO Y SALUD OCUPACIONAL	2.3.2.9.1.1	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
210	24/01/2022	1	ADMIN	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					1	9,000.00
211	24/01/2022	1	ADMIN	210100010040	SERVICIO DE INVENTARIO	2.3.2.9.1.1	10,100.00	SERVICIO					1	10,100.00
212	24/01/2022	1	ADMIN	170100030346	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO EN REDES	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	1	6,000.00			1	25,600.00
213	24/01/2022	1	ADMIN	71100380069	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	1	3,000.00	1	2,700.00		
214	24/01/2022	1	ADMIN	71100380290	SERVICIO DE REVISION DE INFORMES Y EXPDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	20,000.00	SERVICIO	1	20,000.00	1	10,000.00		
215	24/01/2022	1	ADMIN	70500040201	SERVICIO ESPECIALIZADO DE CONTABILIDAD	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	1	6,000.00	1	6,000.00		
216	24/01/2022	1	ADMIN	70500040003	ELABORACION DE EXPEDIENTES DE EXPDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	20,000.00	SERVICIO	1	20,000.00	1	20,000.00		
217	24/01/2022	1	ADMIN	70500040144	SERVICIO DE EVALUACION PSICOLOGICA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	1	6,000.00	1	6,000.00		
218	24/01/2022	1	ADMIN	71100381813	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME TECNICO LEGAL	2.3.2.9.1.1	1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00	1	1,000.00		
219	24/01/2022	1	ADMIN	71100381768	SERVICIO DE ELABORACION DEL PLAN OPERATIVO INFORMatico	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	1	3,000.00	1	3,000.00		
220	24/01/2022	1	ADMIN	71100384850	SERVICIO DE ANALISIS Y DISEÑO DE PROPUESTA DE GOBIERNO ELECTRONICO	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	1	6,000.00	1	6,000.00		



## GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

### AREA DE ABASTECIMIENTO

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD  
RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DÍA	MES	AÑO
1	27	1	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - ENERO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
221	24/01/2022	1	ADMIN	740899500041	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 2.9 GHz	2.6.3.2.3.1	2,800.00	UNIDAD					5	14,000.00
222	24/01/2022	1	ADMIN	740880370018	MONITOR LED 19.5 in	2.6.3.2.3.1	620.00	UNIDAD					5	3,100.00
223	24/01/2022	1	ADMIN	70500011165	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA DIAGNOSTICO MOLECULAR	2.3.2.6.4.1	18,000.00	SERVICIO	1	18,000.00	1	8,000.00		
224	24/01/2022	1	ADMIN	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	2.3.2.1.2.2.	8,000.00	SERVICIO	1	8,000.00	1	4,160.00		
225	24/01/2022	1	ADMIN	502000030005	SERVICIO DE EMPASTADO	2.3.2.7.11.6	7,000.00	SERVICIO	1	7,000.00	1	4,940.00		
<b>TOTAL GENERAL EN S/</b>										636,134.22		392,271.77		455,476.60

1. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Area Usuaría, se suscribe:

FIRMA 1: RESPONSABLE DEL AREA INVOLUCRADA  
DE LA GESTION DE LA CAP

FIRMA 2: TITULAR DE LA ENTIDAD O FUNCIONARIO A  
QUIEN SE HUBIERA DELEGADO DICHA FACULTAD

NOTA: ANTES DE FIRMAR DEBERA CONVERTIR A PDF